



## Familien Holst & Co. ApS

Bolbrovej 183  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 36430133

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Karin Birgit Holst**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Familien Holst & Co. ApS

Bolbrovej 183

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36430133

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Karin Birgit Holst, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive renserivirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 566 t.kr. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.355.402</b>	<b>2.012.201</b>
Personaleomkostninger	1	(1.639.434)	(1.458.140)
Af- og nedskrivninger		(53.392)	(58.621)
<b>Driftsresultat</b>		<b>662.576</b>	<b>495.440</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(36.245)	(24.896)
<b>Resultat før skat</b>		<b>626.331</b>	<b>470.544</b>
Skat af årets resultat	3	(60.132)	(106.977)
<b>Årets resultat</b>		<b>566.199</b>	<b>363.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		566.199	363.567
<b>Resultatdisponering</b>		<b>566.199</b>	<b>363.567</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.430	46.822
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>5.430</b>	<b>46.822</b>
Deposita		56.549	56.549
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>56.549</b>	<b>56.549</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>61.979</b>	<b>103.371</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.340
Udskudt skat		32.636	32.167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.636</b>	<b>42.507</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.285.415</b>	<b>1.483.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.318.051</b>	<b>1.526.303</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.380.030</b>	<b>1.629.674</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		1.298.297	732.098
<b>Egenkapital</b>		<b>1.349.297</b>	<b>783.098</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		496.170	379.466
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.626	46.732
Skyldige sambeskatningsbidrag		139.550	101.188
Anden gæld		388.387	319.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.030.733</b>	<b>846.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.030.733</b>	<b>846.576</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.380.030</b>	<b>1.629.674</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	732.098	783.098
Årets resultat	0	566.199	566.199
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>1.298.297</b>	<b>1.349.297</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.479.607	1.304.167
Pensioner	97.900	100.800
Andre omkostninger til social sikring	55.117	48.673
Andre personaleomkostninger	6.810	4.500
	<b>1.639.434</b>	<b>1.458.140</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	9

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.516	12.342
Renteomkostninger i øvrigt	20.729	12.554
	<b>36.245</b>	<b>24.896</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	139.550	101.188
Ændring af udskudt skat	(13.045)	2.831
Regulering vedrørende tidligere år	(66.373)	2.958
	<b>60.132</b>	<b>106.977</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.142.220
Tilgange	12.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.154.220</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.095.398)
Årets afskrivninger	(53.392)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.148.790)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.430</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	56.549
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.549</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Holst Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
